プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

令和 3 年 3 月 12 日立川市広報課

送付文書 計 3 枚

報道機関 各位

立川市民オペラ 中止を乗り越え待望の公演開催！

【公演概要】

公演名：立川市民オペラ公演 2020-2021 歌劇｢トゥーランドット｣ハイライト&ガラコンサート

公演日：令和 3 年３月 20 日（土・祝）16 時開演、21 日（日）16 時開演

会 場：たましん RISURU ホール（立川市市民会館） 大ホール

監督等：総監督=砂川 稔 指揮=古谷誠一 演出=直井研二

チケット：Ｓ席\6,000 Ａ席\5,000 Ｂ席\3,000

※キャスト等詳細はチラシをご参照ください。

立川市民オペラ公演 2020「トゥーランドット」は新型コロナウイルス感染拡大のため公演中止となり、活動も

中断することを余儀なくされました。感染拡大以降、慎重な検討を重ね続けた結果、今回は「ハイライト&ガラコ

ンサート」公演を開催することに決定しました。コロナ禍において、これまで立川市民オペラを支えてきてくださっ

たプロフェッショナルの方々の苦境を目の当たりにし、何とか恩返しをしたいという思い、また今だからこそ生の

芸術を届け街を元気づけたいという思いから、客席、舞台上ともに万全の感染対策を施し開催いたします。プ

ロアマの垣根を越えた出演者、スタッフが一丸となり創り上げる舞台の開催と立川市民オペラの活動を広く知

っていただきたく、ご取材および紙面掲載のご検討をよろしくお願い申し上げます。

■お問合せ先■

      立川市民オペラの会事務局（公益財団法人立川市地域文化振興財団）

     〒190-0022 立川市錦町 3-3-20 たましん RISURU ホール（立川市市民会館）内

電話０４２－５２６－１３１２  ＦＡＸ０４２－５２５－６５８１      担当：岡崎、山路

opera@tachikawa-chiikibunka.or.jp

※写真やその他資料のご提供もできますのでお問い合わせください。